

## SOUPIS VÝKONŮ změnový list č. 2

#ODKAZ!

Na zakázku:

#ODKAZ!

Zadavatel (objednatel):

#ODKAZ!

Uchazeč (zhotovitel):

#ODKAZ!

Datum vyhotovení nabídky:

#ODKAZ!

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>Podlahy povlakové</b>						
	<b>776111311</b>	<b>Příprava podkladu vysátí podlah</b>	m2	62,020	11,00	682,22
	<b>776121111</b>	<b>Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah</b>	m2	62,020	10,00	620,20
	<b>776221111</b>	<b>Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních</b>	m2	62,020	185,00	11473,70
	<b>28412285</b>	<b>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</b>	m2	68,200	290,00	19778,00
	<b>776223112</b>	<b>Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena</b>	m	62,020	57,00	3535,14
	<b>776421111</b>	<b>Montáž lišt obvodových lepených</b>	m	22,000	83,00	1826,00
	<b>28411003</b>	<b>lišta soklová PVC 30x30mm</b>	m	22,000	35,00	770,00
	<b>998776103</b>	<b>Přesun hmot</b>	%	0,331	430,00	142,33
<b>Navýšení podlahy povlakové</b>						<b>38827,59</b>

**Navýšení prací na konstrukci krovu**

	<b>783201201</b>	<b>Broušení smirkovým papírem tesařských konstrukcí</b>	m2	244,465	42,00	10267,53
	<b>952902601</b>	<b>Vysátí prachu po broušení z trámů</b>	m2	244,465	19,20	4693,73
	<b>619991011</b>	<b>Zakrytí konstrukcí - obalení folií, přelepení páskou</b>	m2	244,465	40,70	9949,73
	<b>HZS2111</b>	<b>Hodinová sazba tesař - úprava trámů otesáním</b>	hod	18,000	361,00	6498,00
	<b>762381011</b>	<b>Poděpení tesařských konstrukcí krovů</b>	kus	4,000	4860,00	19440,00
	<b>862821911</b>	<b>Vyřezání části stropního trámu průřez plochy do 120 cm2</b>	m	12,000	123,00	1476,00
	<b>762312001</b>	<b>Celodřevěný plýtvový spoj do 120 cm2</b>	kus	2,000	3700,00	7400,00

**Navýšení prací na konstrukci krovu****59724,98****Navýšení elektroinstalace***Příprava pro pec + zadní část*

	<b>CYKY-J 5x6</b>	m	60,000	78,00	4680,00
	<b>Rozvodnice na povrch 24mod</b>	ks	1,000	839,50	839,50
	<b>Hl. vypínač</b>	ks	1,000	629,10	629,10
	<b>Chráníč 25/04/003</b>	ks	1,000	1155,80	1155,80
	<b>Jistič B25/3</b>	ks	2,000	503,70	1007,40
	<b>Jistič B16/1</b>	ks	6,000	101,20	607,20
	<b>Zásuvková skříň s proud. Chráníčem</b>	ks	1,000	5117,50	5117,50
	<b>Svítilno LED panel 60x60</b>	ks	9,000	1265,00	11385,00
	<b>Rám pro přisazení bílý 600x600</b>	ks	9,000	661,30	5951,70
	<b>CYKY-J 3x1,5</b>	m	80,000	12,00	960,00
	<b>Krabice do SDK KUL68</b>	ks	1,000	24,00	24,00
	<b>Vypínač ř.1 komplet</b>	ks	1,000	140,00	140,00
	<b>CYKY-J 3x2,5</b>	m	95,000	19,00	1805,00
	<b>Zásuvka tango komplet</b>	ks	3,000	130,00	390,00
	<b>Elektroinstalační práce</b>	hod	63,000	430,00	27090,00
	<b>CELKEM příprava pro pec + zdní část</b>				61782,20

*Osvětlení schodiště + u rozvaděče*

	<b>Svítilno přisazené se senzorem</b>	ks	2,000	1150,00	2300,00
--	---------------------------------------	----	-------	---------	---------

## SOUPIS VÝKONŮ změnový list č. 2

#ODKAZ!

Na zakázku:

#ODKAZ!

Zadavatel (objednatel):

#ODKAZ!

Uchazeč (zhotovitel):

#ODKAZ!

Datum vyhotovení nabídky:

#ODKAZ!

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>Podlahy povlakové</b>						
776111311		Příprava podkladu vysátí podlah	m2	62,020	11,00	682,22
776121111		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	62,020	10,00	620,20
776221111		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	62,020	185,00	11473,70
28412285		krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	68,200	290,00	19778,00
		Svítilno LED panel 120x30	ks	1,000	1121,25	1121,25
		Rám pro přisazení 120x30	ks	1,000	600,00	600,00
		CYKY-J 3x1,5	m	28,000	19,00	532,00
		Elektroinstalační práce	hod	16,000	430,00	6880,00
		Osvětlení schodiště + u rozvaděče celkem				11433,25
<b>Zásuvky po obvodu pod okny</b>						
		CYKY-J 3x2,5	m	93,000	19,00	1767,00
		Jistič B16/1	ks	1,000	122,00	122,00
		Krabice do SDK KUL68	ks	7,000	24,00	168,00
		Dvojjzásuvka tango	ks	7,000	133,00	931,00
		Elektroinstalační práce	hod	10,000	430,00	4300,00
		Zásuvky po obvodu pod okny celkem				7288,00
<b>Kabinet</b>						
		CYKY-J 3x2,5	m	16,000	19,00	304,00
		Dvojjzásuvka Tango	ks	1,000	133,00	133,00
		Elektroinstalační práce	hod	16,000	430,00	6880,00
		Kabinet celkem				7317,00
<b>Učebna PC</b>						
		CYKY-J 3x2,5	m	80,000	19,00	1520,00
		Krabice do SDK KUL68-2	ks	9,000	46,50	418,50
		Zásuvka tango	ks	9,000	130,00	1170,00
		Elektroinstalační práce	hod	48,000	430,00	20640,00
		Učebna PC celkem				23748,50
<b>místnost T-Mobile</b>						
		CYKY-J 5x6	m	22,000	78,00	1716,00
		Jistič B25/3	ks	1,000	495,00	495,00
		Elektroinstalační práce	hod	7,000	430,00	3010,00
		T-Mobile celkem				5221,00
<b>místnost DRAGON</b>						
		CYKY-J 3x2,5	m	12,000	19,00	228,00
		Jistič B16/1	ks	1,000	110,00	110,00
		Vodič CY4	m	5,000	14,00	70,00
		Elektroinstalační práce	hod	4,000	430,00	1720,00
		DRAGON celkem				2128,00
						118917,95
		Stavební přípomoc pro elektroinstalace	hod	22,000	315,00	6930,00

## SOUPIS VÝKONŮ změnový list č. 2

#ODKAZ!

Na zakázku:

#ODKAZ!

Zadavatel (objednatel):

#ODKAZ!

Uchazeč (zhotovitel):

#ODKAZ!

Datum vyhotovení nabídky:

#ODKAZ!

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>Podlahy povlakové</b>						
	<b>776111311</b>	<b>Příprava podkladu vysátí podlah</b>		<b>m2</b>	<b>62,020</b>	<b>11,00</b>
		<b>682,22</b>				
	<b>776121111</b>	<b>Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah</b>		<b>m2</b>	<b>62,020</b>	<b>10,00</b>
		<b>620,20</b>				
	<b>776221111</b>	<b>Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních</b>		<b>m2</b>	<b>62,020</b>	<b>185,00</b>
		<b>11473,70</b>				
	<b>28412285</b>	<b>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</b>		<b>m2</b>	<b>68,200</b>	<b>290,00</b>
		<b>19778,00</b>				
<b>Navýšení elektroinstalace celkem</b>						<b>125847,95</b>
<b>Konstrukce suché výstavby</b>						
	<b>762431220</b>	<b>Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz</b>		<b>m2</b>	<b>23,940</b>	<b>95,00</b>
		<b>2274,30</b>				